
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ92

konané dne 29. 04. 2014

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní - Ing. Miloš Mergl

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 09. 04. 2014

3.
Platový  výměr  paní  Ivety  Průšové,  pověřené  zastupováním  ředitelky  Mateřské  školy
Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy

4.
Platový výměr paní Heleny Kuprové, pověřené zastupováním ředitelky 1. Mateřské školy,
Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy

5. Uzavření Místní veřejné knihovny MČ Praha 21 od 12. 5. 2014 do 30. 5. 2014
6. Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě

7.
Další dočasné osazení signalizačního zařízení "Pozor chodci" na přechodu pro chodce na
komunikaci Staroklánovické, k. ú. Újezd nad Lesy 

8. Pronájem bytu č. 25/1609

9.
Vyjádření  k  návrhu  novely  obecně  závazné  vyhlášky,  kterou  se  mění  obecné  závazná
vyhláška č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve
znění pozdějších předpisů

10.Akce Den Země 16. 5. 2014 - schválení darovacích smluv 2. etapa

11.
Návrh pana zastupitele Duchka na zařazení bodu o hazardních hrách a nulové toleranci
hazardu na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

12.Zápis z 18. jednání KÚR ze dne 14. 4. 2014

13.
Masarykova ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy - žádost o projednání udělení
výjimky přijímacího řízení na šk. rok 2014-15

14.Rozpočtová opatření č. 22 - 27: změny rozpočtu v roce 2014

15.
Zrušení  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  akci  "Pořízení  HW a  SW pro  realizaci
projektu eÚjezd II"

16.
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Pořízení HW a SW pro realizaci projektu eÚjezd
III"

17.Návrh na změnu ÚP SÚ HMP - řízení o vydání změn vlny 07

Vedením rady byla pověřena paní místostarostka Karla Jakob Čechová, která zkonstatovala,
že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady byl omluven pan starosta a
pan místostarosta Slezák. Navržený program jednání byl schválen /3 pro/.  Pan starosta se
dostavil na jednání rady od bodu č. 11 /změna hlasování na 4/.



1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ92/1687/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 09. 04. 2014
Usnesení číslo: RMČ92/1688/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise konané dne 09. dubna 2014

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Platový výměr paní Ivety Průšové, pověřené zastupováním ředitelky Mateřské školy 
Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ92/1689/14
Rada městské části
1) schvaluje
platový  výměr  paní  Ivety  Průšové,  pověřené  zastupováním  ředitelky  Mateřské  školy
Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy, který je nedílnou součástí originálu
usnesení 
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem platového výměru paní Ivety Průšové
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 09. 05. 2014   

 
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit předání platového výměru paní Ivetě Průšové
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 16. 05. 2014    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)



4. Platový výměr paní Heleny Kuprové, pověřené zastupováním ředitelky 1. Mateřské 
školy, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ92/1690/14
Rada městské části
1) schvaluje
platový výměr paní Heleny Kuprové,  pověřené zastupováním ředitelky 1. Mateřské školy,
Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy, s účinností od 1. 5. 2014, který je nedílnou součástí
originálu usnesení
2) schvaluje
vyplacení alikvótní částky příplatku za vedení od 18. 3. 2014 do 30. 4. 2014 dle § 124, zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce
3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem platového výměru paní Heleny Kuprové
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 09. 05. 2014    
4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit předání platového výměru paní Heleně Kuprové
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 16. 05. 2014    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Uzavření Místní veřejné knihovny MČ Praha 21 od 12. 5. 2014 do 30. 5. 2014
Usnesení číslo: RMČ92/1691/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
uzavření Místní veřejné knihovny MČ Praha 21 od 12. 5. 2014 do 30. 5. 2014 z důvodu revize
knihovního fondu v souladu se zákonem č. 257/2001 Sb.

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě
Usnesení číslo: RMČ92/1692/14
Rada městské části
1) schvaluje
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro Miloslavu a
Jiřího Ondrákovi na pozemcích 461/1, 501/1 a 502 v k.ú. Újezd nad Lesy



2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 09. 05. 2014    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Další dočasné osazení signalizačního zařízení "Pozor chodci" na přechodu pro chodce 
na komunikaci Staroklánovické, k.ú. Újezd nad Lesy 
Usnesení číslo: RMČ92/1693/14
Rada městské části
1) souhlasí
s dalším dočasným bezplatným osazením interaktivní signalizace "Pozor chodci" na přechodu
komunikace Staroklánovické   - k ZŠ Masarykova, po dobu dvou měsíců, resp. do 20. 06.
2014
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŽPD/ stanovit další dočasnou místní úpravu silničního provozu na náklady
spol. FUTURE PRODUCT DESIGN, a.s., Polská 1211/26, Praha 2

Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 15. 05. 2014    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Pronájem bytu č. 25/1609
Usnesení číslo: RMČ92/1694/14
Rada městské části
1) schvaluje
pronájem bytové jednotky č. 1609/25 (vedené na LV č. 2996 u Katastrálního úřadu pro hl. m.
Prahu) o velikosti 22,52 m² v podzemním podlaží domu v Rohožnické ulici čp. 1609 v Praze
9 Újezdě nad Lesy, a to dle podmínek uvedených v předložené nájemní smlouvě 
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení



Termín: 30. 04. 2014    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Vyjádření k návrhu novely obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecné závazná 
vyhláška č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve 
znění pozdějších předpisů
Usnesení číslo: RMČ92/1695/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
připomínky k návrhu novely Statutu hl. m. Prahy
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 zaslání připomínek na MHMP 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 30. 04. 2014    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Akce Den Země 16. 5. 2014 - schválení darovacích smluv 2. etapa
Usnesení číslo: RMČ92/1696/14
Rada městské části
1) schvaluje
darovací smlouvy na Den Země pro tyto sponzory: Brtek s.r.o. (fin. dar ve výši 15000,-Kč),
Česká spořitelna  a.s.  (fin.  dar  ve výši  10000,-Kč),  Hummer  Centrum (věcný dar  ve  výši
2800,-Kč), SAOS s.r.o. (fin. dar ve výši 12000,-Kč), Radek Suchar (fin. dar ve výši 10000,-
Kč), Miroslav Štěpán (věcné a finanční dary ve výši 10000,-Kč), Viamont DSP a.s. (fin. dar
ve výši 5000,-Kč).
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 pana RNDr. Roušara podpisem těchto smluv
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 12. 05. 2014    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Návrh pana zastupitele Duchka na zařazení bodu o hazardních hrách a nulové 
toleranci hazardu na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ92/1697/14
Rada městské části
1) bere na vědomí



návrh  pana  zastupitele  Duchka  na  zařazení  bodu  o  hazardních  hrách  a  nulové  toleranci
hazardu na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
2) ukládá
odeslat dopis formou e-mailu p. Duchkovi

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Zápis z 18. jednání KÚR ze dne 14. 4. 2014
Usnesení číslo: RMČ92/1698/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z 18. jednání Komise územního rozvoje ze dne 14. 4. 2014

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Masarykova ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy - žádost o projednání 
udělení výjimky přijímacího řízení na šk. rok 2014-15
Usnesení číslo: RMČ92/1699/14
Rada městské části
1) schvaluje
udělení výjimky přijímacího řízení na šk. rok 2014-15 Masarykově ZŠ, Polesná 1690, Praha 9
- Újezd nad Lesy  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Rozpočtová opatření č. 22 - 27: změny rozpočtu v roce 2014
Usnesení číslo: RMČ92/1700/14
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 22 - 27: změny rozpočtu v roce 2014 dle přiložených tabulek, které
jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 22 - 27: změny rozpočtu v roce 2014
na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 02. 06. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Pořízení HW a SW pro realizaci 
projektu eÚjezd II"
Usnesení číslo: RMČ92/1701/14
Rada městské části
1) bere na vědomí



protokol  z  jednání  komise  pro  otevírání  obálek  a  hodnotící  komise  na veřejnou  zakázku
malého rozsahu na realizaci akce "Pořízení HW a SW pro realizaci projektu eÚjezd II" 
2) schvaluje
zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky na akci "Pořízení HW a SW pro realizaci
projektu eÚjezd II"

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Pořízení HW a SW pro realizaci projektu 
eÚjezd III"
Usnesení číslo: RMČ92/1702/14
Rada městské části
1) schvaluje
záměr na realizaci akce " Pořízení HW a SW pro realizaci projektu eÚjezd III"
2) schvaluje
zadat komplexní  administraci veřejné zakázky na výběr dodavatele na akci "Pořízení HW a
SW pro realizaci projektu eÚjezd III" firmě INTENKO s.r.o.
3) schvaluje
zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci "Pořízení HW a
SW pro realizaci projektu eÚjezd III"
4) ukládá
ÚMČ Praha 21 (IT) ve spolupráci s firmou INTENKO s.r.o.  zajistit zadání veřejné zakázky
na akci  "Pořízení HW a SW pro realizaci projektu eÚjezd III"
Zodpovídá 

1. Bc. Martin Nedvěd, referent - informatik 1 
   
Termín: 30. 04. 2014    
5) jmenuje
hodnotící  komisi pro posouzení  a hodnocení  nabídek ve složení:  Bc.  Martin Nedvěd, Ing.
Zdeněk  Blažek,  CSc.,  RNDr.  Pavel  Roušar,  MVDr.  Tomáš  Vlach  (náhradník),  Ing.  Josef
Roušal (náhradník) 
6) pověřuje
hodnotící komisi otevíráním obálek s doručenými nabídkami jednotlivých uchazečů  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Návrh na změnu ÚP SÚ HMP - řízení o vydání změn vlny 07
Usnesení číslo: RMČ92/1703/14
Rada městské části
1) bere na vědomí
informaci k Veřejné vyhlášce - oznámení o zahájení řízení o vydání změn vlny 07 Územního
plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy
2) nesouhlasí
s navrhovanou změnou územního plánu č. Z1837/07
3) ukládá



starostovi MČ Praha 21 zaslat na MHMP, Odboru stavebnímu a územního plánu nesouhlasné 
stanovisko 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 06. 05. 2014    
2. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   připravit návrh odpovědi na MHMP
Termín: 02. 05. 2014    

4) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit materiál k projednání na jednání Zastupitelstva MČ Praha 
21  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 02. 06. 2014    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Miloš Mergl
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ92 konané dne 29. 04. 2014


